Муниципальная газета

Борковского сельского поселения

Борковский вестник

	Муниципальная газета Борковского сельского поселения

Учреждена 12.07.2013г.
Издается с 02.08.2013г.

Учредитель – Совет депутатов Борковского сельского поселения.

№ 20 от 23.09.2016г.

Российская Федерация

Новгородского района Новгородской области

Совет  депутатов Борковского сельского поселения

РЕШЕНИЕ

от   23.09. 2016  № 29

д.Борки

Об утверждении  проекта дополнений  в Устав Борковского сельского поселения и назначении публичных слушаний

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 21 июля 2005 года № 97-ФЗ «О государственной регистрации уставов муниципальных образований», Федеральным законом от 22.10.2013 года № 284-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в части определения полномочий и ответственности органов государственной власти субъектов Российской Федерации, органов местного самоуправления и их должностных лиц в сфере межнациональных отношений»

Совет депутатов Борковского сельского поселения

РЕШИЛ:

1.Утвердить проект дополнений подпунктом 13 пункта 1  статьи 9  главы 1 Устава Борковского сельского поселения Новгородского района Новгородской области подпунктом:

13) «осуществление мероприятий в сфере профилактики правонарушений, предусмотренных Федеральным законом « Об основах системы профилактики правонарушений в российской Федерации»

2.Назначить публичные слушания по проекту изменений в Устав на 28 октября 2016 года на 16 часов в здании ДК д. Борки.

3.Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования в  муниципальной  газете «Борковский вестник» и размещении на официальном сайте Администрации Борковского сельского поселения в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: www.borkiadm.ru.

Председатель Совета депутатов

Борковского сельского поселения                                С.Г. Иванова

	Учредитель – Совет депутатов Борковского сельского поселения

Издатель – Администрация Борковского сельского поселения

Газета учреждена Решением Совета депутатов Борковского сельского поселения от 12.07.2013г. №22.

Адрес: 173516 Новгородская область Новгородский район, д.Борки, ул.Заверяжская, дом 1

Тел.: +7 (8162) 747-243

Факс: +7 (8162) 747-287

E-mail: admborki-11@mail.ru

Электронная версия газеты: http://www.borkiadm.ru/
	Газета отпечатана на собственном оборудовании Администрации Борковского сельского поселения

Подписано в печать 23.09.2016г.

Количество экземпляров: 7.

Распространяется: БЕСПЛАТНО

   Главный редактор: С.Г.Иванова

№ 20 от 23.09.2016г.